11 1 •• 111," J„ elcclionibusob-
scopalibns ecclesiis vel ahnatiis eiiisaem scrvari mandai,

provinciae, in episcoporum cleclionibus

vel abbalum, canonicam babeatis liberta-

lem, absque hominii (I», iuramcnti, seu

eliam fidei per manus dalae, obligalione.

Porro qnod a praedecessoribus noslris in Episcoporam

generalibus est conslilutum conciliis. res "demiiT b^
et bona universa Burdegaleiisis arcbie[>i- n» resque aj

,v
^

saccessores
scopi, et sutlraganeorum e|)isco|.orum , speziare decer-

vel abbalum decedentium, successorum "''-

usibus illibata servar! pariler et incon-

vulsa, apostolica aiictorilaie decernimus.

Adiicientes eliam, ut onines ecclesiae in- Eis^em bona

I

fra supradiclam provinciam consti lutae ,
°™["* """^'

praedia, possessiones, el universa ad ipsas

I pertinentia, secundum privilegia, iustilias,

et bonas consuetudines suas integra et

I inconvulsa possideant: alque, ut diclnm

est, in omnibus ecclesiis, eorumque mi-

i nislris, et possessionibus vestris canoni-

I

cam babeatis in omnibus libertatem: salva

I

Sedis Apostolicae anctoritate. Nulli ergo

i
liominum fas sii vos, vel Ecclesias ve-

' slras super liac nostra conslilntione te-

mere perturbare, ani aliquam vobis exinde

j
contrarielatera inferre. Si quis autem buie

; nostrae constitutioni ausu temerario con-

j
traire tentaverit , si non reatum suum

j
(1) Eral servilium seu obiei]iiium quod cllens vel

I

servus domino suo praeslare tenebantur. (r. t.)

Solitae clan»

sulae.
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rongriip cmcndavprll, polpslalis lionoris-

f|ii('^ sili carcat (ligiillalc, el omiiipotenlis

Doi el hcaionini Polii ci Pauli aposlolorum

eiiis iniligiialionem iiicurrat, el excom-

niunicalioiii subiaceal; coiiservanles vero,

corunulem aposlolorum benedicliouem el

graliam consequanliir. Amen.
Eiigdiiì pp. Ego Edge.mds calliolicae Ecclesiae epi-

SCOpilS Slll)SC.

ei s, n. Etcì. Ego Conradus Sabinensis episc. ss.

Mi'Ì.Tcttpì'i.ues.
''^8'^ Albericiis Osliensis episc. ss.

Ego Imariis Tiisculanus episc. ss.

Ego Guido pre.sb. cardiualis liliili San-

cii Clirysogoni subsc.

Ego Ubaldus presb. card, tiluli SùncUie

Pr:ixedis subsc.

Ego Guido presb. card, tiluli Sancii

Laurcniii in Damaso ss.

Ego lordanus presb. card. tit. Sanclao

Susannae subsc.

Ego Olio diac. card. Sancii Georgii

ad Yelum Aureum.

Eu;o Guido diac. cardiualis Sanctorum

Cosmae et Damiani subsc.

Ego Oilavianus diac. card. Sancii Ni-

colai in Carcere Tulliano subsc.

Ego Gregorius diac. cardiualis Sancii

Angeli subsc.

Datuin Sutrii per manum Robeni san-

clae Ronianae Ecclesiae presbyleri cardi-

ualis el caocellarii, viii kalendas niaii,

indiclione ix, incarnai, doniinicao anno

MCXLvi, ponlificaius vero domni Eugonii

Papae anno ii.

Dal. die 2-i aprilis anno Domini lllU,

ponili', anno i.

An. C. 11 'iG

XIV.

Confrinalio Ecckaiae Reictierspergensiiì or-

dinis cauonicoruiH S. Augmlini {I).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecciesiam liane sub prolc-

ctione Sedis Aposlolicae recipil Pontife.x;

— Ilegulamque S. Auguslini inibì servar!

(I) Ex Slelrcp. Salisburgen. Ihindii, lom. ni.

iubct. — Bona omnia ac posscssioiies ei-

dem confirmat: — Eadoin bona eauinural:

— lurisdiclioni episcopi in iis, qiiac ad

sacramenla perlinent, subiicil: — Exiiiiit

vero ab omni molestia, (juae ei ab advo-

cato seu sub-advocato inferri posscl: —
Pniepositum a solis canonicis eligi iiiliel,

cui caeteri perfeclam e.x'iibure obedieiitiam

debent. — Liberlalonuiue eonccdit qiios-

cumqiie inibì sepeliendi, si pelieriiil, cen-

surisqne ecclesìaslicis non sinl innodali.

— Umiiem omnino molestiam cnìusriim-

que personae ab eadeiu repellit Ecclesia.

— Poena excommunicalionis conlra liaec

decrela inobservantes. — Illud servantibus

bona deprecata. . — ICugenii PP. et S. 11.

Eccl. cardinaliuiii subscriptiones.

Sugeaìus episcopas servus SBrvornm Dei, dilectis

filiis, Gerhoho Reiclierspergensì Ecclesiae prae»

posito, eiasque fratribus, tam praesentibus

quam futuris regularem vitam professis, in

perpetaam.

Desiderium, qiiod ad religionis propo- Eiordiom.

siluin , et animarum salutein perlincre

monslratur, animo nos decel libenti con-

cedere: et pelenlium desideriis congruum

imperliri sulTragiuiii. Quia sicul iniusla

petenlibus nullus est Iribuendus elTectus,

ila legilima el insta desideranlibns, nulla

est diffeieiida pelitio. Huius rei gralia, Ecciesiam

dilecli in Domino iìlii, praedecessoris """^ *"'• >"!!

. • A ' . 'eilione Sedi»

nostri lelicis memonae Papae Innocentii Aposioiìcne r»-

vestigiis inbaerenles, neciion venerabilis
'"'"' """'"'•

i'ratris nostri Conradi Salisburgensis Ec-

clesiae arcliiepiscopi precibus inclinali ,

veslris iuslis posiulalionibus clementer

annuimus, et nionasterium veslrum, quod

esl in episcooalu Palaviensi, in fundo

Sallzburgensis Ecclesiae situm , in quo

divino niancipali eslis obsequio, sub beati

Petri, et noslra proteclione suscipiinus,

et praesentis scripii privilegio communi-

mus. In primis sìquiiiem slatuenles , Beguiamqn»